[image: http://crimea-biz.com/upload/iblock/043/02.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	АДМІНІСТРАЦІЯ
ДМИТРІВСЬКОГО
СІЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ ДМИТРОВКА КОЙ КЪАСАБАЫНЫНЬ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 апреля 2025 года № 43
с. Дмитровка

Об установлении начала пожароопасного сезона на территории
Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республики Крым», Положением о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Совета министров Республики Крым от 31 марта 2015 года № 151 «О территориальной подсистеме Республики Крым единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Совета министров  Республики Крым от 17 марта 2025 года № 164 «Об установлением начала пожароопасного сезона на территории Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровское сельское поселение Советского района Республики Крым, с целью обеспечения безопасности населения Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым

администрация Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым постановляет:

1. Установить начало пожароопасного сезона на территории Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым с 1 апреля 2024 года.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на Портале Правительства Республики Крым http://sovmo.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования, подраздел - Дмитровское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в официальном сетевом издании Дмитровского сельского поселения «Официальный сайт Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым» (https://дмитровское-сп.рф/), а также размещению на информационном стенде администрации Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым, расположенном по адресу: Республика Крым, Советский район, с. Дмитровка, ул. Киевская, 34.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие с 01 апреля 2025 года.

Председатель Дмитровского сельского
совета – Глава Администрации
Дмитровского сельского поселения
Советского района Республики Крым					Д.А.Ефременко
image1.png